
        R O M Â N I A                                                                                   Avizează :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

JUDEŢUL SATU MARE           Secretar General  al Municipiului Carei 

       CONSILIUL LOCAL al                                                  

       MUNICIPIULUI CAREI                                                    cj. Adela-Crina OPRIȚOIU 

 

                                                                         

PROIECT  DE  HOTĂRÂRE  Nr.  174  / 26.10.2020      

privind organizarea comisiilor de specialitate al Consiliului Local al Municipiului Carei  

 
 

  Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă extraordinară cu 

caracter de îndată, la data de 27.10.2020, 

 

 Văzând : 

 Ordinul Prefectului Județul Satu Mare nr. 324/23.10.2020 privind constatarea constituirii 

Consiliului Local al Municipiului Carei la data de 23 octombrie 2020,  

 Referatul de aprobare nr. 18383/26.10.2020 inițiat de Primarul Municipiului Carei prin care 

propune organizarea comisiilor de specialitate al Consiliului Local al Municipiului Carei, 

 Referatul de specialitate nr. 18386/26.10.2020 al Secretarului General al Municipiului Carei,   

 Văzând prevederile art. 124  - art. 126 ale OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ,  

 În temeiul art.129 alin.2 lit.a, alin.3 lit.a şi art.139 alin.1 din OUG nr. 57/2019, privind Codul 

administrativ,  

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 

Art.1. Se organizează comisia de specialitate din domeniul studii, prognoze economico-financiare, 

buget, administrare a municipiului, administraţia publică, pe lângă Consiliul Local al municipiului 

Carei, având următoarea componenţă : 

 Dl. / d-na ______________________________ , consilier local din partea _________ .  

 Dl. / d-na ______________________________ , consilier local din partea _________ .  

 Dl. / d-na ______________________________ , consilier local din partea _________ .  

 Dl. / d-na ______________________________ , consilier local din partea _________ 

 Dl. / d-na ______________________________ , consilier local din partea _________ .  

 

Art.2. Se organizează comisia de specialitate din domeniul organizare şi dezvoltare urbanistică, lucrări 

publice, protecţia mediului, a monumentelor istorice şi de arhitectură, agricultură, pe lângă Consiliul 

Local al municipiului Carei, având următoarea componenţă : 

1. Dl. / d-na ______________________________ , consilier local din partea _________ .  

2. Dl. / d-na ______________________________ , consilier local din partea _________ .  

3. Dl. / d-na ______________________________ , consilier local din partea _________ .  

4. Dl. / d-na ______________________________ , consilier local din partea _________ .  

5. Dl. / d-na ______________________________ , consilier local din partea _________ .  

 

Art.3. Se organizează comisia de specialitate din domeniul învăţământ, sănătate, culte, pe lângă 

Consiliul Local al municipiului Carei, având următoarea componenţă : 

1. Dl. / d-na ______________________________ , consilier local din partea _________ .  

2. Dl. / d-na ______________________________ , consilier local din partea _________ .  

3. Dl. / d-na ______________________________ , consilier local din partea _________ .  

4. Dl. / d-na ______________________________ , consilier local din partea _________ .  

5. Dl. / d-na ______________________________ , consilier local din partea _________ .  

 



 

 

 

Art.4. Se organizează comisia de specialitate din domeniul probleme social-culturale, sport, tineret, 

agrement, ordine publică  şi juridică,  pe lângă Consiliul Local al municipiului Carei, având 

următoarea componenţă : 

      1.   Dl. / d-na ______________________________ , consilier local din partea _________ . 

       2.   Dl. / d-na ______________________________ , consilier local din partea _________ .     

       3.   Dl. / d-na ______________________________ , consilier local din partea _________ .   

       4.   Dl. / d-na ______________________________ , consilier local din partea _________ .  

      5.   Dl. / d-na ______________________________ , consilier local din partea _________ . 

 

Art.5. Primarul Municipiului Carei, prin aparatul de specialitate va asigura ducerea la îndeplinire a 

prezentei hotărâri.  

 

Art.6.  Prezenta hotărâre se comunică : 

   Primarului Municipiului Carei 

 Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare 

 Comisiilor de specialitate al Consiliului Local al Municipiului Carei  

  

Art.7. Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișare pe site-ul Primăriei Municipiului 

 Carei. 
 

 

 

 

             INIȚIATOR : 

                                 P R I M A R 

                                                                                              ing. Eugen KOVÁCS                                   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Carei, 26.10.2020,  

Red. / Dact. A.C.O./ E.R.  


	R O M Â N I A                                                                                   Avizează :                                                                                                                                        ...

